
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR LEONARDO MOREIRA LISBOA-PREFEITO 

                 ANO VIII-Nº. 034-PASSA E FICA/RN, TERÇA FEIRA 27 DE FEVEREIRO DE 2018 

                                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN 
                                                          HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
                                                         TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2017 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN, no uso de suas atribuições le-
gais, RESOLVE: HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade TP nº 006/2017, do tipo 
menor preço global, cujo objeto é a EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS REMANESCENTES DE CONSTRUÇÃO 
DO CENTRO DE REFERÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL – CRAS, CONFORME CONTRATO DE REPASSE Nº 
794592/2013 – FNAS/CAIXA, e ADJUDICAR o objeto licitado em favor de CONSTRUTORA ALICERCE 
LTDA - EPP, CNPJ: 02.512.025/0001-08, com valor global de R$ 196.347,76. Publique-se e cumpra-se. 
 
                                            Passa e Fica/RN, em 26 de Fevereiro de 2018. 
                                                            Leonardo Moreira Lisboa 
                                                                 Prefeito Municipal 
__________________________________________________________________________________ 
                                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
                                    EXTRATO DE REGISTROS DE PREÇOS PP-SRP 042/2017 
 
Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05. 
ATA Nº 007/2018. Contratado: ANA PATRICIA OLIVEIRA DE SOUZA – ME, CNPJ: 26.756.835/0001-
60, valor global R$ 27.900,00. Vigência: 26/02/2018 à 26/02/2019. CONTRATO Nº 018/2018. Contra-
tado: ANA PATRICIA OLIVEIRA DE SOUZA – ME, CNPJ: 26.756.835/0001-60, valor global R$ 
27.900,00. Vigência: 26/02/2018 à 31/12/2018. 
 
                                                   LEONARDO MOREIRA LISBOA 
                                                              Prefeito Municipal 
__________________________________________________________________________________ 
                                             PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN 
                EXTRATO DE 2º TERMO ADITIVO – CONTRATO 070/2017 - PP-SRP 010/2017 
 
Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05. Objeto: Modificação do 
valor contratual. Fundamento Legal: Art. 65, I, B e §1º Lei 8.666/93. Contrato: 070/2017. Contratada: 
F D COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - EPP, CNPJ: 15.348.142/0001-11. Espécie: termo aditivo de 
quantitativo de 25% aos itens: 01, 06, 11, 12, 13, 25, 33, 44 e 48 – gêneros – 01, 02, 03, 04, 05, 06, 
07, 08 e 09 – polpas e bebida láctea – 07, 09 e 14 – carnes – representando um acréscimo de R$ 
231.608,40. Permanece inalterada a vigência contratual. 
 
                                          Passa e Fica/RN, 26 de fevereiro de 2018. 
                                                       Leonardo Moreia Lisboa 
                                                           Prefeito Municipal 
 
 
                                   

  

                                     
 
 
                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                               
 
 
 
 
 

                              
 
 

                           SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO 
 
 
 
 
 
 
 
 

              
 
 
 
 
                

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE 
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS 
                         
                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA            
                                LEONARDO MOREIRA LISBOA - PREFEITO                                                                                               JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE 
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                    IONALDO BALBINO - MEMBRO 
                                JOSÉ ELSON DE LIMA ALVES - SECRETÁRIO                                                                                             IVANILDO SOLANO - MEMBRO 

                ATOS DO PODER LEGISLATIVO          COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 


